Caro christi nebula. Lōne gr̄e.

Quia nebula tegit ſolē. Jo. xps dicitur Eccl. xlii. Si c̄ nebula. i. carne aſſūpta. Lōne oēs carnē. i. ab oī hōle carnali lumē dīntat̄ ſc̄lēt̄. Carnales eī lumē dīntat̄ ſb̄ nebula carnis n̄ videt̄. i. ſc̄lēt̄. q̄ ſic posuit dñs tenebras latibulū ſuū.

Quia deſcenſus nebule ſignū est ſeruicat̄. Et incar natio christi cauſa ſuit n̄rē.

Proprietates orti inclusi

recōciliatiois eū patre. et nōstre illuminatiois. et eternae claritatis.

Quia sicut nebula claritatē solis tempat: q̄ n̄i nube īterposito viderinō p̄t. Sic ch̄st⁹ nebula h̄uātē carnis īdūit ut īacessibilē sive claritatē lucē nobis faceret accessibilē. Job. xxij. Nubes latibulū eius.

Quia sicut nebula solis ardorē tempat et refrigeriū p̄stat terrenascentib⁹. et flores E herbas et arbores p̄seruet ab ardore ip̄i⁹ solis. Sic christi b̄uātā p̄is sceritatem ep̄auit: et in feruore passiōis p̄bulta ē bec nebula. ut p̄stat nobis refrigerium cōtra īcentiuā vicioz. et p̄seruaret ab ardorib⁹ īfernī.

Quia sicut nebula terre immūdicias tegit et abscondit ab ocul⁹ solis huius. Sic ch̄st⁹ nebula carnis sive inter nos et deū patrē īterposuit ī cruce. et p̄ccātā n̄ra misericorditer operuit pallio carnis sive. Unde dicit Ecc. xxij. Sicut nebula tegit omnē carnē. q̄a exaltatus in cruce scapulis suis obumbravit ecclīe.

Quia nebula terrā rigat. et suo bumore q̄si quodam rōre impinguat et sp̄regnat ad fruct⁹ generādos. Sic christus in carne apparēt: rōre grātie mentes instruendas impingnauit pinguedine caritatis: et faceret fructū vite.

Laro xpi dicitur ne bula Quia nebula dissoluit gelicidū aq̄lonis. Et ch̄st⁹ q̄ vapor ſūtis dei Sap. viij. il F lud gelu de q̄ dicit Ecc. xiij. Frigid⁹ vētus aq̄lo flauit. et gelauit cristall⁹ ab aq̄. Quere infra particula. v.c.x.

Quia vrit flores. sicut patet in florib⁹ vritis et olive. Et ch̄st⁹ p̄bo et exēplo delecrabilitia mūdi. Job. xv. Ledet q̄si vinea in p̄mo flore botrus ei⁹. et q̄si olive p̄hāens florem suū. Et loq̄tur de mūdo v̄l mūdi amatore.

Quia ppe terrā. Sic ch̄st⁹ p̄ passionē peccatiū. et p̄nitatē exaudiēdi. ad clamātes ad seip̄e dicit Matth. ix. Hō veni vocare iustos sed p̄ctōres. Et de eo dicit. p̄ pe est d̄no omniib⁹ inuocantib⁹ eū in veritate.

Quia late excedit: et obumbrat et p̄tebat. Sic et earo christi extensa ī cruce. Unde dicit Ezech. xvi. Expādit a micū suū. nebula carnis sive. Et h̄ est qđ dicit p̄s. Expandit nubem in p̄tectionē eoz tē.

Quia diē turbat ut sole ostēdat. Qñ enī tpus nebulosū ē. tūc sole bñ sustinem⁹ vi su. Sic ch̄st⁹ incarnat⁹ eōpauit se lip piētib⁹ ocul⁹ mortalib⁹. Et ī aduētu suo humana m. id est. mūdanā. p̄spitatem sp̄am p̄tēndo. noles fieri rer. Job. vi. Et mūdi orēptū docēdo turbavit. et postea clarior et benignior amic⁹ suis appareat. siē post ēs nebula p̄tē turba uit sol ip̄a discussa seruent⁹ et clari⁹ micat.

Quia diuīsa nebula sol apparet. et diuīsa carne christi ab aīa sol diuītas in resurrecōe apparet p̄ cognitionē.

Laro xpi nubes Et nota q̄ nō solū nebula dicit̄ caro christi: sed etiā nubeclā sive nubes. Unde. iii. Regū. x viij. Ecce nubeclā pua q̄si vestigū hoīs ascēdebat de mari. Et loq̄tur ibi. q̄a nō pluerat p̄ tres annos. Isti anni sp̄ualib⁹. tpus sub lege. tpus p̄phā p̄. in q̄ bus nō distillauit sūg terrā pluvia grē. sed in tpe grē appariuit nubeclā grē. i. chri st⁹. Quasi vestigū hoīs. Ier nō diēl vestigū. Simpli⁹. h̄ Quasi vestigū. q̄a nō ope viri: sed opere sp̄ūsc̄ti p̄ceptus ē et nat⁹. Ascēdit de mari. l. i. de vtero marie Lascē dit. Iha in excellētissimo statu vice humane fuit.

Ite helyas dī p̄. puer missus ad mare gabriel missus ad mariā. Primū gen⁹. Salu 23 tatio. Unde laue maria. Secundū. triplex p̄mēdatio. ad se. Lgrā plena. ad dēūl dñs te cū. Iad nos. Lbūdicta tu ī mīserib⁹. Tertiū. p̄fortatio. Unde. H̄ timeas maria. Tē. Quartū. filij dei annūciatio. Unde. Ecce p̄cipies. Tē. Que p̄ceptio p̄mēdat a q̄nig.

Et nominis sublimitate. Unde. Vocabis nomē eius iesum.

Et p̄ceptō Ap̄tētate. Unde. H̄ie erit magnus.

christi cō A nobilitate. Unde. Altissimi filius vocabit̄.

mēdat A dignitate. Unde. Dabit ei dñs sedem dauid. Tē.

A dignitatis eternitate. Unde. Regni eius nō erit situs.

Quintū. modi exp̄ssio. Unde. Sp̄ūsc̄tuō sup̄p̄. i. te. Tē. Sextū. exēpli additio. Unde.

Et ecce elizabeth. Tē. Septimū. oīs besitatis amotio. Unde. Hō erit ip̄ossible. Tē.

In hāc q̄ caro xpi dī. L nubeclā pua. In notat̄ duplex humilitas. exterior et interior. Tē.

Liber XII. Particula I. Cap. VIII.

Ite hec nubes media inter celum et terram. et christus hunc mediator dei et hominum. i. Thes. h. Hec enim nubes aquila. descendens sic pluvia in regnum. reconciliatois serenitate fecit. ascendens in celum pluviam scilicet spiritus misit. Unde dicitur Eze. xxvii. Effundat super vos aquam multam. Tempore factura est venies ad iudicium. quoniam in circuitu eius erit tempestas valida. Dulcere autem corpus dominum dicitur ubi nubes. quod de purissimis sanguibus beatissimi formantur. quod si sanguines tanquam nutritios celestis sunt caliditatem. i. caritatem. humores ad nutrimentum suum. de oceano huius seculi traxit ad se radiis solis iusticie. i. benignitatem pietatis supernae. Hec sunt nubes habentes in se vestigium hominis. et afferentes secundum pluviam copiose salutis. i. humanae redemptoris. Fere autem easdem perpetuates haec nubes cum nebula.

Fuit hec nubes

In nativitate candida per peccati inmunitatem et omnino puritatem. Unde Apocalypsis. viiiij. Vidi et ecce nubes candidae. et super nubes sedentes regni. Nubes candidae. i. munda christi humanitas. Quare lib. viij. si. viij. quod maria nubes. Tunc enim in nubecula ascendet de mari. i. christus puer parvulus de maria.

In conuersatione lucida. per boni et regni diffusionem. Unde in transfiguratione nubes lucidae obumbravit eos. i. apostolus. Eze. i. Vidi et ecce nubes magna. et ignis in volucris. et splendor in circuitu regni.

Fuit hec nubes — In passione rubra. per sanguinis propriae rubricatorem. Unde dicit ei Isa. lxij. Quis est iste qui venit de edom tinctus vestibus de bosra. In passione enim fuit nubes rubei toti generi humano refrigerium dedit. ubi sub umbra alaque sua propter genitum humanum. Sed in resurrectione fuit leuis. quoniam omni mortalitate deposita et passibilitate surrexit.

In sepulchro nigra et obscura. cum non fuit ei species neque decor.

In ascensione forte facinoma. per celestis coloris induitatem. Unde tunc nubes lucidae et sorte facinoma. suscepit eum ab oculis intuentum.

In iudicio ardens erit et ignea. quoniam ignis ante ipsum procedet regni.

Ite de hac nube dicit Isa. xix. Ecce dominus ascendet super nubem leuem regni. Et responde iste. Lecce. sicut inuenies me lib. viii. si. xij. de conceptu virginis. Nubes ista caro christi quem bene dicitur leuis. quia sine potestate peccati. Quicquid dicitur nubes. quod nos rigavit pluvias doctrinam. et terruit tonitruis omniatoni. illustrans quodlibet fulgoribus. et horuscatoibus miraculorum. et sua nos obumbratorem pterit. Unde christus hoc dicit Eze. xxij. Sicut nebula terreni oeni carnem. Sed videt quod dirisse debuerat prophetam. descendens dominus ad nubes leuem. sicut dicit ibi infra Isa. lxij. Ultima dirupes celos et descenderes. ut non ascendet super nubem leuem. quod non se exaltauit sed minus habuit. levavit assumendum carnem. sicut dicit apostolus ad philippi. q. Sed quod descendens in carnem quam antea ignorabatur erat mundo. sic ascendit in noticiam et honorificentiam hominum. id est super nubes ascendisse. Videlicet in carnatione domini dicitur ascensus. Quia tunc visibilis mundo apparuit. sicut nubes nobis melius apparebat ascendendo quod descendendo. Videlicet ascensus dicitur super nubes. quia caro in ipso omnino subdita fuit spiritui. nec aliquod aduersus spiritum recipiuit. Videlicet ideo quod sic in noticiam venit ut dicimus est. cum prius esset deus absconditus. Isa. xl. Ut ab effectu. quod natura humana quam assumpsit ascendere fecit. Unde Qui ponit nubem ascensum suum regni. Hec est enim nubecula quod christo nascente ascendit de mari. i. de maria. Et sicut hec nubes quodlibet colorum. ut dicitur est supra R. Et nota quod propheta loquitur de incarnatione: vocat eum dominum. et notet dei filium qui est rex regum et dominum dominantium. i. ad Thymo. vi. et Apocalypsis. xix. Videlicet quod tunc veniebat distractio nari hominem servum suum contra diabolum. quod factum est in cruce.